保護者　様

兵庫県立神戸聴覚特別支援学校

トイレ改修工事のお知らせ

　平素は、本校教育活動にご協力頂き、ありがとうございます。

　この度、神戸聴覚特別支援学校校舎内のトイレの改修工事が始まります。

　工事中は工事用車両の出入りや大型資材の搬入、高所作業車の乗入れ等、日々学校敷地内の

状況が変わっていく予定です。

　つきましては、学校と施工業者間と連絡を密に取り、安全面には最新の注意を払いながら

工事を進めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いします。

記

【工事期間及び工事場所】

１期工事 ～

A棟西側トイレ及びB棟トイレの１～３階

２期工事 ～

A棟中央トイレの１～３階

【作業時間】

平日及び土曜日、８：００～１８：００

天候や作業工程の都合により、日曜日・祝日に作業を行う場合もあります。

【その他】

朝８時頃まで、工事用車両の出入りが多くなるのでご注意ください。

工事期間中は、A棟とB棟の間の中庭が資材置き場となるため、立ち入りは控えて頂き、

昇降口付近等の通行エリアには赤コーンやトラバー等により、仮歩道を設置する予定

です。登下校時や通行時は特にご注意お願いします。

【工事車両通行ルート】

令和 3 年 6 月 22 日

令和 3年 6月 25 日 令和3年10月31日

令和 3年 11 月 1 日 令和 4年 3月 25 日